

Reparatia capitala a Gradinitei de copii Nr3 din mun.Hincesti.

Formular Nr.3

Ventelatia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse Ventilare

Valoarea de deviz 409 219 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	49,120	52,57	2 582,238
2.	7122050013400	Zidar	h-om	15,360	52,57	807,474
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	41,020	52,57	2 156,421
4.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	92,720	52,57	4 874,290
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1 522,732	52,57	80 050,021
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	22,400	52,57	1 177,568
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,440	52,57	285,982
		Total manopera				91 934

Materiale:

1.	025	Canal inox d400	m2	42,117	450,00	18 952,650
2.	026	Canal inox d300	m2	17,675	435,00	7 688,625
3.	027	Canal inox d200mm	m2	129,280	357,00	46 152,960
4.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	1,650	12,00	19,800
5.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	1,964	15,50	30,442
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,120	8,50	43,520
7.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	4,658	42,00	195,636
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,440	15,60	6,864
9.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,080	28,00	58,240
10.	252121672016016	Teava din material plastic pentru canalizare cu diametrul 160 mm	m	82,400	59,46	4 899,504
11.	2523155700368	Suport elastic ventilator din cauciuc / Trecere flexibila DV60-50	buc	14,028	250,00	3 507,000
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,000	1,50	24,000
13.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	52,500	11,25	590,625
14.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	11,648	15,00	174,720
15.	2721204111200t	Cot, curba, tub cu mufa si gura de curatire, reductie din fonta pentru canalizare / teu 160*160*160	buc	14,350	78,63	1 128,341
16.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,575	14,50	22,837
17.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,998	22,00	21,956
18.	2811236306200g	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite / Grile 200x400	buc	16,000	130,00	2 080,000

19.	2811236306200g 2	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite / Grile 200x200	buc	16,000	122,36	1 957,760
20.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	7,563	51,00	385,713
21.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile / Drosel DK-04	buc	10,000	85,00	850,000
22.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	50,400	0,50	25,200
23.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	144,720	0,45	65,124
24.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	112,224	0,45	50,501
25.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	112,224	0,25	28,056
26.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	144,720	0,25	36,180
27.	2924127321000h	Filtru de aer cu celule filtrante / Hota casnica inox 600*600*400 aer	buc	2,000	2 200,00	4 400,000
28.	remak1	Ventelator 6D-4bCehia	buc	8,000	5 800,00	46 400,000
29.	remak2	Ventelator 6D-6bCehia	buc	2,000	12 500,00	25 000,000
30.	remak3	Calorifer VO 60-50 Cehia	buc	8,000	2 500,00	20 000,000
31.	remak4	Surdina TCU 60-50 Cehia	buc	10,000	250,00	2 500,000
Total materiale de construcții						187 298

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	2,400	35,00	84,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,452	15,00	201,780
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	19,700	15,00	295,500
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	8,900	55,00	489,500
5.	3162160004907	Cleste V-A pt masurarea curentilor de mers in gol si sarcina motor	h-ut	9,600	5,50	52,800
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,900	189,00	359,100
7.	3410540004802	Laborator mobil incercari electrice	h-ut	9,600	185,67	1 782,432
Total utilaje de construcții						3 266

Total	lei	341 016
TVA	20,00 %	68 203

Total deviz:

409 219

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)